
Zarządzenie Nr 9/2022 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

Z dnia 30 marca 2022 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 21/2021 Dyrektora GCUW w Rawiczu z dnia 14 grudnia 

2021 r. w sprawie zasady ustalania (klucza podziałowego) księgowania wydatków jednostek 

obsługiwanych przez Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 2 w związku z art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) oraz  § 2 ust. 1, 
§ 5 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały Nr XII/123/19 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 18 
września 2019 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 
Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu oraz nadania jej statutu, zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie Nr 21/2021 Dyrektora GCUW w Rawiczu z dnia 14 grudnia 2021 r.  w 

sprawie zasady ustalania (klucza podziałowego) księgowania wydatków jednostek 

obsługiwanych przez Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu. 

§ 2 

1. W księgach rachunkowych GCUW w Rawiczu z dniem 30 marca 2022 r. należy 

przeksięgować wszystkie  zaksięgowane koszty i wydatki z działu 801 „Oświata i 

wychowanie”, z rozdziału 80104  „Przedszkola” do działu 750 „Administracja  

publiczna” do rozdziału 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego”, za miesiąc marzec 2022 r. 

2. Przeksięgowanie, o których mowa w ust. 1 nie dotyczy kosztów i wydatków 

poniesionych  w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu w okresie od 

01.01.2022 r. – 28.02.2022 r. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu księgowemu GCUW. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


